
                                                  
 

         
REPUBLIKA  HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-02/24-01/44 

URBROJ: 2125-6-02-24-1  

Novalja, 01. srpnja 2024.g.        

  

Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine broj 

83/23) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske Županije broj 8/21 i 

31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 01. srpnja 2024. godine, donijelo je  

 

                                                                        ODLUKU  

O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDA 

 

Članak 1. 

Na temelju rezultata pregleda i ocjena ponuda u postupku javnog natječaja za dodjelu dozvola na 

pomorskom dobru Grada Novalje, kao najpovoljnije utvrđuju se ponude sljedećih ponuditelja: 

ODABRANI 

PONUDITELJ 

NAZIV LOKACIJE 

O
Z

N
A

K
 

L
O

K
A

C
. 

DJELATNOST SREDSTVO UKUPNI GODIŠNJI 

IZNOS NAKNADE 

Obrt za trgovinu 

„YUMMY“, VL. Lara 

Škunca, Ul. kralja 
Tomislava 14 a, Novalja, 

OIB:11350785514 

1- PLAŽA GAJ (Punta 

Mira i II điga) 

1.3. ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

1 kom - Kiosk, montažni 

objekt do 12 m2  (prodaja 

amer. pal., voće u čaši, konz. 
piće, sladoled) 

3.400,00 eura   

CRNI-TURISTIČKA 
AGENCIJA j.d.o.o., A. 

Stepinca 12, Gradac, 

OIB:45211056313 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.12. pokretna prodaja putem 
pokretnih prodavača 

pokretna prodaja izleta putem 
2 pokretna prodavača 

1.022,00 eura   

Snacky coffee j.d.o.o., 
Čučerska cesta 118, Zagreb, 

OIB:72493624420 

5 - PLAŽA GAJAC 5.5. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

  Terasa objekta od 20 m2 1.200,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje 

čamaca „RENTA BOAT“, 
vl. Amra Hajnal, Vrtlići 19, 

Stara Novalja, 

OIB:61419944530 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.6. iznajmljivanje plovila 5 kom brodica na motorni 

pogon 
2.800,00 eura   

 

U.O. „LEŠO“, vl. Antonio 
Kustić, Porat 19, Kustići, 

OIB:87614815731 

11- KUSTIĆI 
 

11.5. 
 

ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

  terasa objekta 
od 30 m2 

1.800,00 eura 

U.O. „U PORTU“, vl. Ivan 

Kustić, Kustići 69, Kustići, 
OIB:23034475475 

11- KUSTIĆI 

 

11.6. 

 

ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 
pića i hrane 

  terasa objekta 

od 40 m2 
1.512,00 eura 

U.O. „TONINHO“ ,vl. 
Tomislav Datković, 

OIB:31039828131 i 

Antonela Datković, OIB: 
61289151289, Metajna 110, 

Metajna. 

14 – PLAŽA RUČICA 14.2. iznajmljivanje plovila 5 kom pedalina   
6  kom kayaka 

3 kom daske 

1.400,00 eura 



U.O. „TONINHO“ ,vl. 
Tomislav Datković, 

OIB:31039828131 i 

Antonela Datković, OIB: 
61289151289, Metajna 110, 

Metajna. 

14 – PLAŽA RUČICA 14.3. ugostiteljska 

djelatnost pripreme 

i usluživanje pića i 

hrane 

kiosk, montažni objekt 

- do 12 m2 i 

pripadajuća terasa 

objekta do 35 m2 

5.100,00 eura 

 

Zapisnici o pregledu i ocjeni ponuda prilog su i sastavni dio ove Odluke. 

 

    Članak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje za donošenje rješenja o davanju dozvole na pomorskom 

dobru najpovoljnijim ponuditeljima iz članka 1. ove Odluke. 

  

   Članak 3. 

Ova Odluka dostavit će se strankama javnom objavom na internetskim stranicama Grada Novalje. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

  

 Članak 4. 

Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor. Upravni spor pokreće 

se podnošenjem upravne tužbe Upravnom sudu u Rijeci, Ul. Erazma Barčića 5, 51000 Rijeka, u roku 

od 30 dana od dana dostave odluke. Tužba se predaje nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 

usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja u elektroničkom obliku putem 

informacijskog sustava. 

 

 

 

                          

      GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

             PREDSJEDNIK 

                Matej Gušćić, struč.spec.oec. 




		2024-07-03T10:41:17+0200
	Not specified
	Document SIGN




